
UCHWAŁA NR XL/232/2021 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/69/19 Rady Gminy Słupca z dnia 14 marca 2019 roku w sprawie 
poboru podatków w drodze inkasa 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 r.poz.713 ze zm.)1),art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o  podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2019 r.poz.1170 z ze zm.)2)   art. 6 b ustawy z dnia  15 listopada 1984 o podatku rolnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz.333) art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz.U. z 2019 r. poz.888)3)   
związku z art.9, art.28 § 4 i art.31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja Podatkowa ( Dz.U. z 2020 r. 
poz.1325 ze zm.) 4)  uchwala, co następuje   

§ 1. W uchwale Nr VII/69/19 Rady Gminy Słupca Rady Gminy Słupca z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie 
poboru podatków w drodze inkasa( Dz.Urz.Województwa Wielkopolskiego z 2019 r.poz.3035, z 2020 r. 
poz.1992) zmienia się treść § 2 ust.1 punktu 5) i otrzymuje on brzmienie: 

„5) Pani Anna Drzewiecka  na terenie sołectwa Gółkowo”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłosozne w Dz.U. z 2020 r.poz.1378 
2) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r.poz. 401 
3) Zmiany nieniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz.1423,poz.2122 z 2021 r.poz.72 
4) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r.poz.694,poz.802 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9442B15E-51BC-4C8C-AFF5-96BA3C22148F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z rezygnacją (ustąpieniem) z pełnienia funkcji sołtysa z sołectwa Gółkowo i wyniku

dokonanego przez mieszkańców wyboru nowego sołtysa konieczne jest dokonanie zmiany w obowiązującej

uchwale i powołanie nowego inkasenta.Nowym sołtysem w sołectwie Gółkowo została Pani Anna

Drzewiecka, która wyraziła zgodę na pełnienie funkcji inkasenta.

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest celowe i zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9442B15E-51BC-4C8C-AFF5-96BA3C22148F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

